

„Oprava rozvodu topení v 1PP pavilonu B“.

č.	popis	MJ	počet MJ	jednotková cena		jednotková cena	
				DOD Kč bez DPH	MITZ Kč bez DPH	DOD Kč bez DPH	MITZ Kč bez DPH
1	<b>Potrubí</b>						
	potrubí z trubek ocelových černých svařovaných do DN 10	m	10	1,030	10,300	1,030	10,300
	potrubí z trubek ocelových černých svařovaných do DN 65	m	208	1,030	214,240	1,030	214,240
	kolena DN 65	ks	28	50	1,400	1,400	1,400
	pevný bod	soub	2	20	40	40	40
	uložení potrubí	soub	1	450	450	450	450
	odvzdušnění potrubí AOV	ks	4	350	1,400	1,400	1,400
	přesun hmot	soub	1.5%	1,000	15	15	15
							0
							8,000
2	<b>Armatury</b>						
	sekční uzavěry	ks	4	2,000	8,000	2,800	2,800
3	vypouštění	ks	8	350	2,800		0
	<b>Nátěry ocelového potrubí syntetické základní pod izolaci, dvojnásobné</b>						
	do DN65	m	208	35	7,280	7,280	7,280
4	nátěry konstrukcí	m2	25	210	5,250	5,250	5,250
							0
	<b>Tepelná izolace - minerální pouzdra s povrchovou úpravou Al folií</b>						
	izolace potrubí do DN 65	m	208	537	111,696	111,696	111,696
5	popisky potrubí	ks	25	30	750	750	750
	přesun hmot	soub	1.5%	0	0	0	0
	<b>Ostatní strojní</b>						
	vypouštění	hod	3	350	1,050	1,050	1,050
	dilatační zkouška	hod	2	350	700	700	700
	tlačová zkouška	hod	5	350	1,750	1,750	1,750
	voda pro napuštění soustavy	soub	4	250	875	875	875
							0
							900
							4,400
6	<b>Stavební přípomoc</b>						
	Obnažení otvorů kolem potrubí	soub	2	450	900	900	900
	protipožární průchodky	ks	4	1,100	4,400	4,400	4,400
	Výmalba kolem prostupů	m2	4.00	250	1,000	1,000	1,000
Demontáže	soub	1.00	2,800	2,800	2,800	2,800	
likvidace izolace	soub	1.00	2,800	2,800	2,800	2,800	
						<b>CELKEM Kč bez DPH</b>	<b>379,896</b>

CELKEM Kč bez DPH

379,896

tek CZ s.r.o.  
11 Poděbrady  
retní Lhota 44  
CZ26498979  
8